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2 pokoje z balkonem, Bierzwnik
Mieszkanie na sprzedaż - Bierzwnik, ul. Szkolna

cena 415 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 53,35 m2

Polecam dwupokojowe mieszkanie na pierwszym piętrze niskiego bloku.
Mieszkanie do własnej aranżacji zlokalizowane w miejscowości Bierzwnik.

Prezentujemy do sprzedaży dwupokojowe mieszkanie po częściowym remoncie o powierzchni użytkowej 53,
35m2 ( w księdze wieczystej powierzchnia całkowita nieruchomości to 87, 45m2 - wliczona powierzchnia
przynależnej piwnicy i pomieszczenia gospodarczego) usytuowane na 1 piętrze niskiego bloku z 1978r.

Na powierzchnię mieszkania składają się:
- 2 rozkładowe pokoje
- kuchnia,
- łazienka z WC
- przedpokój.

Ściany w pomieszczeniach malowane, podłogi wykończone panelami w przedpokoju, kuchni i w pokojach



panelami. Łazienka z WC częściowo w glazurze, podłoga wykończona terakotą. Okna PCV. Ściany przedpokoju
wykończone boazerią. Na chwilę obecną, w związku z likwidacją lokalnej kotłowni istnieje konieczność
wykonania instalacji ogrzewania mieszkania we własnym zakresie. W chwili obecnej mieszkanie jest
ogrzewane grzejnikiem elektrycznym (dmuchawa). Z pokoju dziennego wyjście na balkon.
Czynsz to ok. 500 zł, w który wlicza się fundusz remontowy, zaliczki na zimną i ciepłą wodę, utrzymanie czystości,
wywóz śmieci, administrowanie budynkiem. Mieszkanie nie posiada przyłącza gazowego, kuchenka zasilana
gazem z butli.
W niewielkiej odległości las i tereny umożliwiające rekreację.
Polecam ze względu na możliwość własnej, wg. potrzeb aranżacji mieszkania.
Zapraszam do osobistej weryfikacji oferty podczas prezentacji, chcesz zobaczyć? - zadzwoń, chcesz kupić?
Zadzwoń - udzielę informacji i zaprezentuję ofertę.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON44933 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 53, 35 m²

Piętro 1 Ilość pięter 2

Standard DO REMONTU Ogrzewanie INNE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1978

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 7 778, 82 PLN Cena 415 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. INNE

Czynsz administracyjny 500, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=415000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


